
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԵՐԱՆՈՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Երանոս համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Երանոս, (0262) 6-00-73, (093) 33-07-37 yeranosigyuxapetaran@mail.ru 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

26 ՀՈՒՆՎԱՐԻ 2015թվականի N 3-Ա 

ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԴՈՒՐՍ 

ԳՐՄԱՆ ՄԱՍԻՆ  

   Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 32 հոդվածի 1-ին մասի 12-

րդ կետով, 46 հոդվածով, հիմք ընդունելով Երանոս համայնքի ավագանու 2015 թվականի 

հունվարի 22-ի N 5 - Ա որոշումը` 

որոշում եմ 

   1. Համայնքային սեփականություն հանդիսացող, «Երանոսի մշակույթի կենտրոն» ՀՈԱԿ-ին 

օգտագործման իրավունքով տրամադրված ներքոհիշյալ գույքերը դուրս գրել` հետագա 

շահագործման համար ոչ պիտանի լինելու պատճառով. 

     Սեղան երկու տումբանի – 1 հատ, 14500 /տասնչորս հազար հինգ հարյուր/ ՀՀ դրամ 

     Սեղան մեկ տումբանի – 1 հատ, 10650 /տասը հազար վեց հարյուր հիսուն/ ՀՀ դրամ 

     Կիթառ  – 1 հատ, 30000 /երեսուն  հազար/ ՀՀ դրամ 

     Աթոռներ փափուկ – 10 հատ, 25000 /քսանհինգ հազար/ ՀՀ դրամ 

Ընդհանուր գումարը - 80150 (ութսուն հազար մեկ հարյուր հիսուն) ՀՀ դրամ. 

  2. Գլխավոր մասնագետ Գ. Զուռնաչյանին և «Երանոսի մշակույթի կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն 

Ս. Թումեյանին` «Երանոսի մշակույթի կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի գույքագրման փաստաթղթերում 

կատարել համապատասխան փոփոխություններ. 

  3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                                  ԱՊԵՏՆԱԿ ՄՈՎՍԵՍՅԱՆ 

20 15 թ. Հունվարի 26                                                                         

գ.Երանոս             

http://192.168.1.21/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=509&to=employee

